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Zapraszamy młodych i aktywnych mieszkańców Lublińca do 
zgłaszania kandydatur
do Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca kadencji 2022-2024
w terminie do 24 października 2022 r.

 

KTO MOŻE ZOSTAĆ MŁODZIEŻOWYM RADNYM?

Młodzieżowym Radnym może zostać każda osoba, będąca mieszkańcem Lublińca 
(nie trzeba być zameldowanym), posiadająca status ucznia lub studenta, która w 
dniu wyborów ukończyła 13 lat, a nie ukończyła 21 lat, z zastrzeżeniem - do 
Młodzieżowej Rady nie może kandydować uczeń/student zawieszony w prawach lub 
uczeń, który otrzymał naganną lub nieodpowiednią ocenę z zachowania (śródroczną 
lub roczną) ustaloną w szkole lub uczeń/student, który został skazany 
prawomocnym wyrokiem sądu.

Czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady przysługuje 
również osobom zamieszkałym na terenie miasta Lublińca uczącym się w szkołach 
podstawowych, ponadpodstawowych i uczelniach wyższych poza Lublińcem.
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JAK ZGŁOSIĆ KANDYDATURĘ?

Kandydatury zgłaszać można w terminie do dnia 24 października 2022 r.

Kandydat na Radnego może zgłosić się sam lub może zostać zgłoszony przez grupę 
co najmniej 10 wyborców posiadających czynne prawo wyborcze do Młodzieżowej 
Rady.

Czynne prawo wyborcze do Młodzieżowej Rady przysługuje osobie, która spełnia 
łącznie następujące warunki:

1) posiada status ucznia lub studenta;

2) jest mieszkańcem Lublińca (nie trzeba być zameldowanym);

3) w dniu wyborów ukończyła 13 lat, a nie ukończyła 21 lat.

Lista poparcia jest częścią formularza zgłoszeniowego. Wystarczy zebrać 
10 podpisów.

Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym (załącznik Nr 
2) wraz ze wzorem oświadczenia (załącznik Nr 3, a w przypadku 
niepełnoletniego ucznia/studenta dodatkowo załącznik Nr 4), dostępnymi w 
Urzędzie Miejskim w Lublińcu, w szkołach/zespołach szkół funkcjonujących na 
terenie Miasta Lublińca.

Dokumenty do pobrania dostępne są również pod linkiem: 
https://lubliniec.eu/kadencja-2022-2024

Wypełniony formularz zgłoszeniowy z listą poparcia (załącznik Nr 2) wraz ze wzorem 
oświadczenia (załącznik Nr 3, a w przypadku niepełnoletniego ucznia/studenta 
dodatkowo załącznik Nr 4) przyjmuje Komisja Wyborcza za pośrednictwem 
dziennika podawczego w Urzędzie Miejskim w Lublińcu (parter budynku) przy ul. 
Paderewskiego 5, od poniedziałku do piątku, w godz. pracy urzędu lub drogą 
elektroniczną – skan wypełnionych dokumentów należy przesłać na adres e-mail: 
ngo6@lubliniec.pl.

 

https://lubliniec.eu/kadencja-2022-2024
mailto:ngo6@lubliniec.pl


Pozostałe aktualności

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://lubliniec.eu/aktualnosci
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://lubliniec.eu/print/pdf/node/1186
https://lubliniec.eu/print/node/1186
https://lubliniec.eu/print/pdf/node/1186

